
Berita Acara Pengajaran MATEMATIKA DISKRIT-742 (3 SKS) 

Dosen: 201903081-JSR 

Kelas: 12.7A.01 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN3-

A6 

2025-03-18 19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:19 -
21:17:22  

Definisi, macam-macam, operasi himpunan  Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 orang  Memenuhi  

2 
EN3-

A6 

2025-03-25 19:30-

21:30 
Masuk: 19:34:58 -
21:16:21  

Relasi dan Fungsi  

Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik 

menggunakan gmeet. Mahasiswa yang hadir 25 

orang  

Memenuhi  

3 
EN3-

A6 

2025-04-08 19:30-

21:30 
Masuk: 19:42:49 -
21:16:40  

Kuantor dan induksi Matematika  
Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik.  
Memenuhi  

4 
EN3-

A6 

2025-04-15 19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:35 -
21:18:27  

Kombinatorial : Permutasi dan kombinasi  
Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik.  
Memenuhi  

5 
EN3-

A6 

2025-04-22 19:30-

21:30 
Masuk: 19:42:34 -
21:34:35  

Logika Proposisi  

Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik 

menggunakan gmeet.  
Memenuhi  

6 
EN3-

A6 

2025-04-29 19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:55 -
21:17:34  

Pendahuluan Aljabar Boole: definisi, hukum-hukum 

aljabar Boolean  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 oran  

Memenuhi  

7 
EN3-

A6 

2025-05-06 19:30-

21:30 
Masuk: 19:32:45 -
21:18:34  

Review/Quiz  Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 oran  

Memenuhi  

8 
EN3-

A6 

2025-05-13  19:30-

21:30 
Masuk: 19:32:45 -
21:18:34  

Ujian Tengah Semester (UTS)  Ujian berjalan baik dan lancar.  

Memenuhi  

9 
EN3-

A6 

2025-05-27 19:30-

21:30 
Masuk: 19:41:51 -
21:17:26  

Aljabar Boole Lanjutan : Fungsi, Bentuk Kanonik, 

Baku dan aplikasi Aljabar Boole  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 oran  

Memenuhi  

10 
EN3-

A6 

2025-06-03 19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:52 -
21:17:58  

Algoritma dan hubungan Rekurensi  Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar.  

Memenuhi  

11 
EN3-

A6 

2025-06-10 19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:38 -
21:17:56  

Pengantar Teori Graf: definisi, macam-macam, 

aplikasi dan terminologi graf  

Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik  

Memenuhi  

12 
EN3-

A6 

2025-06-12 15:00-

17:30 
Masuk: 15:09:30 -
17:22:24  

Teori Graf Lanjutan: graf khusus, lintasan dan aplikas  
Proses pembelajaran berjalan baik dan lancar. 

Mahasiswa aktif menjawab pertanyaan yang 

diberikan dan mengikuti dengan baik.  
Memenuhi 

13 
EN3-

A6 

2025-06-17 19:30-

21:30 
Masuk: 19:35:55 -
21:18:08  

Struktur Pohon  Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 orang  Memenuh 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

14 
EN3-

A6 

2025-06-24 19:30-

21:30 
Masuk: 19:32:18 -
21:16:49  

Bahasa Formal dan mesin status terhingga  Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 orang  Memenuh 

15 
EN3-

A6 

2025-07-01 m19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:06 -
21:16:13  

Review/Quiz  Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

yang hadir 28 orang  Memenuh 

16 
EN3-

A6 

2025-07-08   19:30-

21:30 
Masuk: 19:31:06 -
21:16:13  

Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian berjalan tertib dan lancar Memenuh 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 12240161 Zulhaq Ramadhan ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 12240162 Catur Ujianto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 12240165 Priyanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

4 12240166 Didit Prasetya Yudha ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 12240167 Firli Untoro ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 12240169 Prawira Maulana Ilham ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 12240170 Dinih Rachmasari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 12240171 Maman Lesmana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 12240172 Masyudi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 12240173 Imam Makasau ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 12240174 Bara Kusuma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 12240175 Damayanti Diah Pratiswari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 12240178 Ali Rahmatullah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

14 12240179 Agus Ubaidillah Subchi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 12240184 Shohibi Syafa'at ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 12240185 Mahwadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 12240187 Adam Mahendra Ratama ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

18 12240188 Deni Sahlan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

19 12240189 Sigit Herdianto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 12240190 Adi Kurniawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

Total Kehadiran Harian 20 20 19 19 20 20 20 20 20 20 20 19 18 18 20 20 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 12240161 Zulhaq Ramadhan 93 100 83 89 A 

2 12240162 Catur Ujianto 100 100 86 86 A 

3 12240165 Priyanto 93 100 74 80 A 

4 12240166 Didit Prasetya Yudha 100 100 77 86 A 

5 12240167 Firli Untoro 100 80 72 94 A 

6 12240169 Prawira Maulana Ilham 100 80 72 94 A 

7 12240170 Dinih Rachmasari 100 100 92 92 A 

8 12240171 Maman Lesmana 100 100 80 83 A 

9 12240172 Masyudi 100 100 86 89 A 

10 12240173 Imam Makasau 100 100 86 83 A 

11 12240174 Bara Kusuma 100 100 86 86 A 

12 12240175 Damayanti Diah Pratiswari 100 100 72 97 A 

13 12240178 Ali Rahmatullah 93 50 74 77 B 

14 12240179 Agus Ubaidillah Subchi 100 50 77 80 B 

15 12240184 Shohibi Syafa'at 100 70 86 94 A 

16 12240185 Mahwadi 100 70 74 86 A 

17 12240187 Adam Mahendra Ratama 86 70 80 77 B 

18 12240188 Deni Sahlan 86 50 83 0 D 

19 12240189 Sigit Herdianto 86 50 83 0 D 

20 12240190 Adi Kurniawan 100 70 77 100 A 
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